2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.01.2011 г. № 32-п/1
Об установлении отдельных расходных обязательств

городского округа Тольятти по отрасли жилищно-
коммунального хозяйства – содержание

и ремонт инженерных сетей
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти в сфере жилищно-коммунального хозяйства относятся:

- содержание инженерных сетей, находящихся в реестре муниципальной собственности городского округа Тольятти, за исключением имущества закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями;

- ремонт инженерных сетей, находящихся в реестре муниципальной собственности городского округа Тольятти, за исключением имущества закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями.

2. Установить, что исполнение расходных обязательств городского округа Тольятти, указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных департаменту городского хозяйства мэрии.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр

                                                                                           А.Н.Пушков